
Obiščite nas na kmetijsko obrtnem sejmu Komenda 
in izkoristite super popuste.

www.bartog.si
07 34 62 400
info@bartog.si

SEJEMSKA 
PONUDBA 
od 11. do 13. aprila 2025
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*Cene vsebujejo DDV. Ponudba velja od 11.4 do 30. 4. 2025 oz. do razprodaje zalog. Slike so simbolične. Pridržujemo si pravico do napak.

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 11.2-28 8PR 
118A6 TA-60 TT pog. Petlas

16636

206,61 € 

SEJEMSKA CENA

damper gume 9.00-20 14PR 
140/137B NB38 (E3) TT Petlas

17024

257,19 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 4.00-19 4PR 
72A6/64A8 MTF212 TT vod. Mrl

757638

27,82 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 15.5-38 14PR 
142A6/138A8 MRT329 TT pog. Mrl

790634

426,74 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 5.00-12 4PR 
62A6 TA-60 TT pog. Petlas

90350

34,76 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 10.0/75-15.3 12PR 
126A8/130A6 MPT 446 TT Mrl 

759308

109,57 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 300/95R46
(12.4R46) 151A8/148D

RC 950 TL Mrl

754432

492,74 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 540/65R24 
140D Traxion65 TL Vredestein

149222

1030,79 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 7.50-16 8PR 
103A6/96A8) MTF 222 Mrl vod.

754423

74,73 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 16x6.50-8 6PR 
72A3 MG54 TL garden Mrl 

736771

21,22 € 

SEJEMSKA CENA

traktorske gume 600/65R38 
153D/156A8 TractorMaster TL 

Continental

502833

2109,06 € 

SEJEMSKA CENA

damper gume 10-16.5 10PR 
SK800 TL Trelleborg

58527

128,11 € 

SEJEMSKA CENA

120/70ZR17 58W ContiSportAttack 4 (F) TL

190/55ZR17 75W ContiSportAttack 4 (R) TL

136,4€

197,6€

136,4€

197,6€

400786

400796MOTO GUME
Continental

820395

820390

820401

820393

820396

820394

820400

820392

820398

820391

820399

820410

820397

820407

258 €

258 €

265 €

265 €

260 €

260 €

280 €

280 €

278 €

278 €

295 €

305 €

297 €

305 €

295/60R22.5 RFR2150/147LSTEER

295/60R22.5 RDR2150/147LDRIVE

295/80R22.5R FR2154/150MSTEER

295/80R22.5 RDR2152/149MDRIVE

315/60R22.5 RFR2154/148LSTEER

315/60R22.5 RDR2154/148LDRIVE

315/70R22.5 RFR2156/150(154/150)L(M)STEER

315/70R22.5 RDR2156/150(152/148)L(M)DRIVE

315/80R22.5 RFR2158/150(154/150)L(M)STEER

315/80R22.5 RDR2156/153(154/150)L(M)DRIVE

385/55R22.5 RFR2164(158)K(L)STEER

385/55R22.5 RTR2164(158)K(L)TRAILER

385/65R22.5 RFR2164(158)KSTEER

385/65R22.5 RTR2160(158)K(L)TRAILER

TOVORNE GUME Roadx
SEJEMSKA CENA

SEJEMSKA CENA

170/60R17 72V ContiTrailAttack 3 (R) TL
 
120/70R19 60V ContiTrailAttack 3 (F) TL

372492

372490MOTO GUME
Continental

172,17€

134,51€
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*Cene vsebujejo DDV. Ponudba velja od 11.4 do 30. 4. 2025 oz. do razprodaje zalog. Slike so simbolične. Pridržujemo si pravico do napak.

SEJEMSKA CENA

viličarske gume 7.00-15 (5.5) 
SC20+ SIT Continental

558031

356,22 € 

SEJEMSKA CENA

Aluminijska črpalka pretoka 
460l/h, pritisk 160bar,  moč 

motorja 2,2kW

785233

109,00 € 

SEJEMSKA CENA

Olje Total Rubia Optima 3100 
10W40 20L 

38984

103,09 € 
SEJEMSKA CENA

Olje Total Quartz Ineo First 
0W30 5L 

39128

46,12 €
SEJEMSKA CENA

Olje Hemolub Hidrol HM 46 
10L

40011

24,05 € 
SEJEMSKA CENA

Olje Elf Evolution 900 NF 
5W40 5L

40204

29,59 €

SEJEMSKA CENA

Olje Elf Evolution Fulltech Fe 
5W30 5L 

41332

36,12 €
SEJEMSKA CENA

Olje Hemolub Universal 
15W40 10L 

42390

32,53 €
SEJEMSKA CENA

Olje Total Quartz Ineo ECS 
5W30 5L 

58609

34,59 €

SEJEMSKA CENA

Kompakten Inverterski 
bencinski agregat 2x230V, 

1,9kW

783774

414,80 € 
SEJEMSKA CENA

Batna črpalka z  bencinskim 
motor HONDA.

Pritisk 220bar, pretok 900 l/h

579597

1595 € 
SEJEMSKA CENA

Aluminijska črpalka pretoka 
440l/h, pritisk 135bar,  moč 

motorja 1,8kW

419263

92,00 € 

SEJEMSKA CENA

Olje Hemolub Testerol Extra 
4L za verige motornih žag

40277

10,84 €

SEJEMSKA CENA

Olje Yacco VX 1000 LE 5W30 
1L 

615058

6,75 €
SEJEMSKA CENA

Olje Yacco Lube V 0W20 1L

688595

9,31 €

SEJEMSKA CENA

viličarske gume 4.00-4 77A5 
6PR IC10 Continental

69671

39,94 € 
SEJEMSKA CENA

7 predalov, 4 predali polni z 
172 kosi orodja

806442

535,58 € 
SEJEMSKA CENA

Za sode 50-60 kg ali
za 180-220 kg

125977

23,06 € 

SEJEMSKA CENA

Akumulator TAB Topla 
150499 105Ah D+ 1000A(EN) 

353×175×190 Traktor

220000

125,08 € 
SEJEMSKA CENA

Akumulator Landport U1R-
280 SLA 24Ah D+ 280A(EN) 

196x130x159/184 AGM Garden 
Power Vrtna kosilnica

320085

60,23€
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AJDOVŠČINA
BREŽICE
CERKNICA
CELJE
ILIRSKA BISTRICA
IVANČNA GORICA
JESENICE
KAMNIK
KOPER
KRANJ
KRŠKO
LESCE
LITIJA
LJ. FUŽINE
LJ. RUDNIK
LJ ŠIŠKA
LJ. VIČ
LJUBNO OB SAVINJI
LOGATEC
MARIBOR
METLIKA
MIRNA PEČ
MURSKA SOBOTA
NOVA GORICA
NOVO MESTO
POSTOJNA
PTUJ
RAVNE NA KOROŠKEM
RIBNICA
SEVNICA
SEŽANA
SLOVENJ GRADEC
ŠENTJUR
ŠKOFJA LOKA
TOLMIN
TRBOVLJE
TREBNJE
VELENJE
ŽALEC

Zupančičeva ulica 8, 5270 Ajdovščina
Prečna pot 3, 8250 Brežice
Cesta 4. Maja 76, 1380 Cerknica
Mariborska cesta 115, 3000 Celje
Bazoviška 38, 6250 Ilirska Bistrica
Stanetova ulica 9, 1295 Ivančna Gorica
Cesta Maršala Tita 17, 4270 Jesenice
Ljubljanska cesta 24b, 1241 Kamnik
Ulica 15. maja 12/F, 6000 Koper
Jaka Platiše 2, 4000 Kranj
Žadovinek 36, 8273 Leskovec pri Krškem 
Hraška cesta 19, 4248 Lesce
Ljubljanska cesta 12, 1270 Litija
Zaloška cesta 217, 1000 Ljubljana
Dolenjska cesta 242b, 1000 Ljubljana
Cesta Lj. Brigade 25
Gorjupova ulica 1, 1000 Ljubljana
Foršt 6, 3333 Ljubno ob Savinji
Tržaška cesta 77, 1370 Logatec
Perhavčeva ulica 2, 2000 Maribor
Cesta XV. Brigade 27, 8330 Metlika
Brezence 8, 8216 Mirna Peč
Markišavska ulica 1, 9000 Murska Sobota
Industrijska cesta 2, 5000 Nova Gorica
Pod Trško Goro 83, 8000 Novo mesto
Tržaška cesta 60C, 6230 Postojna
Ormoška cesta 29, 2250 Ptuj
Dobja Vas 128, 2390 Ravnena Koroškem 
Hrovača 83, 1310 Ribnica
Planinska cesta 8, 8290 Sevnica
Kraška ulica 6a, 6210 Sežana
Francetova cesta 23, 2380 Slovenj Gradec
Ulica Tončke Čečeve 18, 3230 Šentjur
Kidričeva cesta 50, 4220 Škofja Loka
Pod klancem 3, 5220 Tolmin
Trg Revolucije 8b, 1420 Trbovlje
Obrtniška ulica 18, 8210 Trebnje
Koroška cesta 64, 3320 Velenje
Tomšičeva ulica 15, 3310 Žalec

ajdovscina@bartog.si
brezice@bartog.si
cerknica@bartog.si
celje@bartog.si
ilirska@bartog.si
ivancna@bartog.si
jesenice@bartog.si
kamnik@bartog.si
koper@bartog.si
kranj@bartog.si
krsko@bartog.si
lesce@bartog.si
litija@bartog.si
fuzine@bartog.si
rudnik@bartog.si
siska@bartog.si
vic@bartog.si
ljubno@bartog.si
logatec@bartog.si
maribor@bartog.si
metlika@bartog.si
info@bartog.si
MS@bartog.si
novagorica@bartog.si
novomesto@bartog.si
postojna@bartog.si
ptuj@bartog.si
ravne@bartog.si
ribnica@bartog.si
sevnica@bartog.si
sezana@bartog.si
SG@bartog.si
sentjur@bartog.si
skofjaloka@bartog.si
tolmin@bartog.si
trbovlje@bartog.si
trebnje@bartog.si
velenje@bartog.si
zalec@bartog.si

05/71-44-611
07/49-62-394
01/75-90-753
01/28-02-281
05/71-41-920
07/34-35-324
04/58-33-000
01/28-02-285
05/99-73-037
04/51-11-420
07/34-62-410
04/51-11-449
08/20-56-776
01/54-75-690
01/28-02-280
01/28-02-710
01/759-07-52
03/58-41-114
01/75-90-750
02/80-50-565
07/30-62-461
07/34-62-400
02/53-48-700
05/39-51-570
07/39-33-640
05/72-63-290
02/80-50-550
02/80-50-559
01/75-90-751
07/34-60-961
05/37-74-723
02/88-22-286
08/20-57-481
04/51-11-430
05/37-74-725
03/56-31-831
07/34-62-431
03/71-31-505
03/71-31-500

POIŠČI NAS V ENI IZMED
40 POSLOVALNIC PO SLOVENIJI

SEJEMSKA CENA SEJEMSKA CENA

Akumulator Exide EB4L-B 
4Ah D+ 50A(EN) 120x70x95

Moto skuter 

letne gume 225/65R16C 
112/110R Vredestein Comtrac 2

Akumulator Bartog M-T180KL 
180Ah L+ 1050A(EN) 
513x223x223 Tovorni

letne gume 205/55R16 91H 
Vredestein Ultrac+

letne gume 245/40R18 97Y 
Vredestein Ultrac Pro XL FR 

ZR

82065

419228

278718 776916

 18,71 €  234,84 € 
826628
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